

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรังฝั่งคลองบ้านคูเมือง-บ้านโนนเกษตร บ้านคูเมือง หมู่ที่ 2

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	73,941.92	1.3624	100,738.47	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินในไซ	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
	ประเภทป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,738.47	
	ปรับลดราคาเหลือ			100,000.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ สิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.ต.กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรังฝังลวดป้องกันเอชตร บ้านคูเมือง หมู่ที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดางป่าและตัดต่อ จนลาดมา	1,040.00	ตารางเมตร	-	-	1.72	1,788.80	
2	งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	156.00	ลูกบาศก์เมตร	-	-	462.52	72,153.12	
							72,153.12	

รวมทั้งหมด 73,941.92 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ศิวกลาง)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชิตศักดิ์ คงทวี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ท.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล